
UCHWAŁA NR LI/422/23 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 19 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Rady Gminy Powidz Nr XLVII/397/23 z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu ust. 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „1. Udzielić 
pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu w postaci dotacji celowej  w kwocie  3 446 607,65 zł (słownie: 
trzy miliony czterysta czterdzieści sześć tysięcy sześćset siedem złotych sześćdziesiąt pięć groszy) w dwóch 
częściach, tj. w roku 2023 w wysokości 130 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych zero groszy) 
i w roku 2024 w wysokości 3 316 607,65 zł  (słownie: trzy miliony trzysta szesnaście tysięcy sześćset siedem 
złotych sześćdziesiąt pięć groszy)  na dofinansowanie zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 3040P na 
odcinku Powidz-Ostrowo". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858BDCDA-8FA0-4DCA-AE00-99E20778B8BF. Podpisany Strona 1



 
   Uzasadnienie 

do uchwały Nr LI/422/23 

  Rady Gminy Powidz  

z dnia 19 października 2023 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu  

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Słupeckiego na dofinansowanie realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3040P na odcinku Powidz-Ostrowo" w dwóch 
częściach. Pierwsza część płatna będzie w roku 2023 w wysokosci 130 000,00 zł, a  druga część w roku 2024 w 
wysokości 3 316 607,65 zł. 

Wsparcie dotyczy realizacji odcinka Powidz - Przybrodzin, w związku z uzyskanym wsparciem 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i koniecznością pokrycia wkładu własnego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Powidz 

  

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858BDCDA-8FA0-4DCA-AE00-99E20778B8BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/422/23 RADY GMINY POWIDZ  z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


